

Waganiec, dnia 04.03.2015 r.

ZP.271.03.08.2015

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniem, dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - dalej jako SIWZ, do przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i sieci wodociągowej w miejscowościach Wójtówka, Nowy Zbrachlin” realizowana w ramach projektu "Przywrócenie równowagi ekologicznej na terenach gmin województwa kujawsko-pomorskiego w związku z budową autostrady A-1 w latach 2011-2015”, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami), następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość modyfikacji obudowy generatora tlenu poprzez powiększenie jej wymiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2:

Jeżeli nie, to czy istnieje możliwość wystawienia elementów systemu poza obudowę generatora tlenu (ustawienie na obudowie lub obok niej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Do wiadomości:

1. www.waganiec.biuletyn.net,
2. Tablica ogłoszeń,
3. A/a.

A.B.

WÓJT

mgr Piotr Kosik